SHRI NISHIKANT DUBEY : Thank you, Sir.

HON. CHAIRPERSON: Now, the House stands adjourned to meet again on Wednesday, the

27'hDecember, 2017 at 11.00 a.m.

18.01 hrs

The Lok Sabha then adjourned till Eleven of the Clock

on Wednesday, the 2701.0 December, 2017 / Pausha 6, 1939 (Saka).

http://164.100.47.194/Loksabha/Debates/Result16.aspx?dbsl=12423 21/21